
KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-10-04 Nr. TAR1-166

Posėdis įvyko 2022-09-28, Labdaros ir paramos fondo dvasinės pagalbos jaunimui centre,
Darželio g. 11, Klaipėda, 16.00-18.00 val.

Posėdžio pirmininkė Rita Čėsnaitė.
Posėdžio sekretorius Regina Venskuvienė.

Dalyvavo:  Šeimos  tarybos  komisijos  nariai:  Rita  Čėsnaitė,  Edita  Kučinskienė,  Andrius
Vaitkevičius, Laima Juknienė, Ulijana Petraitienė.

Kviestieji asmenys: Kristina Rutienė, Dvasinės pagalbos jaunimui centro direktorė, Vilija
Malakauskienė, VšĮ „Liberi“ darbuotoja.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Labdaros ir paramos fondo dvasinės pagalbos jaunimo centro (Toliau –DPJC) veiklų

pristatymo „Ką veikiame šiandien, ką veiksime rytoj“.
2. Dėl pozityvios tėvystės „Kiekvienai dienai“ programos, vykdomos VšĮ „Liberi“ vaikų ir

jaunimo dienos centre pristatymo. 

1. SVARSTYTA: DPJC vykdomos veiklos, iššūkiai, su kuriais susiduriama kasdieniniame
darbe, ateities planai. 

Kristina Rutienė supažindino su centro struktūra, veikla, vykdomomis programomis. Šiuo
metu dienos centrą lanko 34 vaikai nuo 7 iki 15 metų, dirba 6 savanoriai. 2022 metai skirti ryšiui
tarp tėvų ir vaikų atkurti. DPJC teikiamos paslaugos: socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas,
informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, bendravimas ir bendradarbiavimas,
maitinimo organizavimas, kasdieninio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas, darbinių įgūdžių
ugdymas,  psichologinė  pagalba,  užimtumo  organizavimas  ir  pamokų  ruoša.  Vykdoma  BBBS
„vyresniojo draugo“ programa. Joje šiuo metu yra 17 draugysčių, planuojama sudaryti dar 5.

Posėdžio  dalyviai  galėjo susipažinti  su DPJC patalpomis,  pabendrauti  su  jame esančiais
vaikais. 

NUTARTA: pritarti vykdomai DPJC veiklai.

2. SVARSTYTA: Pozityvios tėvystės „Kiekvienai dienai“ programos, vykdomos VšĮ Vaikų
ir jaunimo dienos centre „Liberi“ pristatymo.

Vilija Malakuskienė ir Rita Čėsnaitė informavo, kad mokymų pirma grupė jau sudaryta ir
pradeda veiklą spalio 4 d.  Tai rytinė grupė.  Organizuojama ir  pradėta formuoti  vakarinė grupė.
Pozityvios tėvystės mokymai, tai užsiėmimai šeimoms, siekiant išsiugdyti geriausias tėvų ir vaikų
savybes  bei  padėti  jiems atskleisti  savo gebėjimus ir  galimybes.  Mokymuose  noriai  ir  aktyviai
dalyvauja šeimos, kurių vaikai lanko dienos centrą. 

NUTARTA:  pritarti  pozityvios  tėvystės  mokymams ir  paskatinti  tėvus  aktyviai  dalyvauti
mokymuose. 

Posėdžio pirmininkė Rita Čėsnaitė

Posėdžio sekretorė Regina Venskuvienė


